
Lupatunnus LP-418-2024-01051

Kiinteistötunnus 418-457-2-26

Kiinteistön osoite Hemmingintie 80, 37530 Lempäälä

Tilan nimi PELLONPÄÄ
Pinta-ala 0.2940 ha
Kaavatilanne Oikeusvaikutteinen yleiskaava

Kaavan käyttötarkoitus Rakentamismääräykset: AT; Kyläalue
Kaava: Säijän osayleiskaava nro 12017

Hankkeeseen ryhtyvä

Toimenpide Rakentamislupa: Vanhan talousrakennuksen purkaminen ja uuden talousrakennuksen
rakentaminen.

Lisäselvitykset Purettavaa talousrakennusta ei ole suojeltu, eikä osayleiskaava aseta purkamiselle

esteitä.

Rakentamislupapäätös rakennuskohteen rakentamiselle koostuu alueidenkäytöllisten
edellytysten (sijoittamisen edellytykset) tarkastelusta ja olennaisten teknisten vaatimusten

(toteuttamisen edellytykset) tarkastelusta. Kaavoitusviranomaisella ei ole

asemakaavallista huomautettavaa hankkeesta, joten sijoittamisen edellytykset ovat
olemassa. Hankkeelle tallennettujen selvitysten ja suunnitelmien perusteella myös

toteuttamisen edellytykset ovat olemassa.

Hankkeen purkumateriaali- ja rakennusjäteselvityksen arviolomake on täytetty ja
hyväksytty Rapu-tietojärjestelmässä. Purkumateriaalien määrä on arvioitu vähäiseksi.

Hankkeen vaativuus Tavanomainen

Rakentamisen suunnittelutehtävän vaativuusluokka, rakentamislaki 83 §

pääsuunnittelija, tavanomainen suunnittelutehtävä

rakennussuunnittelija, tavanomainen suunnittelutehtävä

rakennesuunnittelija, tavanomainen suunnittelutehtävä

lvi-suunnittelija, tavanomainen suunnittelutehtävä

Rakentamisen työnjohtotehtävän vaativuusluokka, rakentamislaki 87 §

vastaava työnjohtaja, tavanomainen työnjohtotehtävä

kvv-työnjohtaja, tavanomainen työnjohtotehtävä

Rakennusoikeus Sallittu kerrosala: 294 m²

Rakennettu kerrosala: okt 129 m² + t 42 m²

Rakennettava kerrosala: t 64 m²

Purettava kerrosala: t 19 m²

Suunnittelun vaativuus Pääsuunnittelija Tavanomainen
ARK-rakennussuunnittelija Tavanomainen
RAK-rakennesuunnittelija Tavanomainen

Ilmoitetut suunnittelijat Pääsuunnittelija Miika Hannes Riihimäki, rakennusinsinööri
ARK-rakennussuunnittelija Miika Hannes Riihimäki, rakennusinsinööri
RAK-rakennesuunnittelija Miika Hannes Riihimäki, rakennusinsinööri

Kerrosala 64 m2

Rakennusoikeudellinen kerrosala 64 m2

Tilavuus 240 m3

Rakennettava kokonaisala 64 m2

Poikkeamiset Rakennusluvan myöntäminen edellyttää vähäistä poikkeamista rakentamislain 59

pykälän nojalla seuraavasti:
-Poikkeamista haetaan Lempäälän kunnan rakennusjärjestyksen 8 § vaatimuksesta
sijoittaa talousrakennus alle 12 metrin etäisyydelle yksityisessä käytössä olevan tien
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keskiviivasta. Sijoitukselle on saatu tieoikeuden omistajien kirjallinen suostumus.

Poikkeamiselle on annettu seuraavat perustelut: "Kyseessä on päättyvä tie. Tien käyttäjät

rajoittuvat naapurikiinteistön ja rakentamisluvan kohteena olevan kiinteistön käyttäjiin,

joten tien käyttö on vähäistä. Lisäksi suunnitellun rakennuksen etäisyys tien puoleisesta
rajasta tulisi olemaan 8m, joten suunniteltu rakennuksen sijoittelu ei vaaranna
liikenneturvallisuutta. Kyseessä on autotallirakennus, jonka luonnollinen sijainti on tontin

tulotien läheisyydessä".

Erityisenä syynä poikkeamiselle voidaan pitää yllämainittuja perusteluita. Vähäinen
poikkeaminen voidaan hyväksyä, koska päätöksessä asetetuin ehdoin haettu toimenpide

ei aiheuta haittaa kaavoitukselle, kaavan toteuttamiselle tai alueiden käytön muulle

järjestämiselle. Haettu toimenpide ei myöskään aiheuta haittaa naapureille eikä muutoin

aiheuta merkittäviä haitallisia ympäristö- tai muita vaikutuksia.

Lausunto Ympäristönsuojeluviranomainen, 4.4.2025, Lausunto

Naapurien kuuleminen Hakija on esittänyt selvityksen siitä, että naapurit ovat tietoisia hankkeesta, eikä heillä ole

siitä huomautettavaa.

Liitteet Asemapiirros 1 kpl

Energiaselvitys 1 kpl

Energiatodistus 1 kpl

Julkisivujen värityssuunnitelma 1 kpl

Julkisivupiirustus 1 kpl

Jätevesijärjestelmän suunnitelma 1 kpl

Karttaote 1 kpl

Lausunto 1 kpl

Muu pätevyystodistus 3 kpl

Muu pääpiirustus 1 kpl

Naapurin kuuleminen 3 kpl

Naapurin suostumus 1 kpl

Ote yleiskaavasta 1 kpl

Selvitys kiinteistön jätehuollon järjestämisestä 1 kpl

Selvitys rakennuspaikan perustamis- ja pohjaolosuhteista 1 kpl

Todistus hallintaoikeudesta 1 kpl

Päätös Myönnetty

Harkitsen oikeaksi rakentamislain sekä sen nojalla annettujen säännösten ja määräysten

perusteella myöntää haetun luvan, suostua hankkeen edellyttämään vähäiseen

poikkeamiseen ja vahvistaa esitetyt pääpiirustukset noudatettavaksi seuraavin ehdoin:

Rakennustyön aloittamisesta on ilmoitettava rakennusvalvontaan ja työn toteuttaminen

edellyttää seuraavien toimenpiteiden ja katselmusten suorittamista:

Vaaditut työnjohtajat Vastaava työnjohtaja
Vesi- ja viemärityönjohtaja

Vaaditut katselmukset Aloittaminen

Rakennuksen paikan merkitseminen

Sijaintikatselmus

Käyttöönottokatselmus

Loppukatselmus

Vaaditut erityissuunnitelmat Rakennesuunnitelmat
KVV-suunnitelmat

Lupaehto Lausunnoissa annetut ehdot tulee huomioida suunnittelussa ja rakentamisessa.

Ympäristönsuojeluviranomainen on antanut lausunnon seuraavin huomioin ja ehdoin:

Autotallissa / talousrakennuksessa syntyvien jätevesien johtaminen tarvittavine
erotinlaitteistoineen (öljynerotin) tulee suunnitella ja toteuttaa niin, että niistä ei aiheudu
haittaa kiinteistökohtaisen jätevesijärjestelmän toimivuudelle ja ympäristölle.
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Rakennustyö on suoritettava siten, että se täyttää rakentamislain ja sen nojalla annetut
määräykset. Rakennustöiden vastaavien työnjohtajien on pidettävä rakentamislain 118

§:n mukaista tarkastusasiakirjaa.

Tarkastusasiakirjat on tallennettava lupapisteeseen ennen rakennuksen
käyttöönottokatselmusta ja lopulliset tarkastusasiakirjat ennen loppukatselmusta.

Katselmuksiin tarvittavat ja viranomaisille luovutettavat asiakirjat (mm.

tarkastusasiakirjat) tulee olla tallennettuna lupapisteeseen ennen katselmusta.

Rakenne- ja LVI-suunnittelija tulee nimetä lupapisteeseen ja heidät on hyväksytettävä

ennen erityissuunnitelmien toimittamista.

Vastaava työnjohtaja suorittaa ja allekirjoittaa rakennekatselmuksen rakennustyön
tarkastusasiakirjaan.

Energiatodistus on korvattava täydennetyllä tai tarkennetulla todistuksella ennen

rakennuksen käyttöönottoa, jos todistus on puutteellinen tai tiedot tarkentuvat hankkeen
edetessä.

Purkuhankkeeseen ryhtyvän tulee varmistua siitä, että kaikki kiinteistön liittymät tulee olla
suljettuina ennen purkutyöhön ryhtymistä kuten esim. vesi-, sähkö-, kaasu- ja
kaukolämpöliittymät.

Lisäksi on varmistettava jätevesiviemärin vedenpitävä tulppaus sekä vesisulun pitävyys.

Mahdollisessa asbestin purkutyössä tulee huomioida ja noudattaa lakia eräistä

asbestipurkutyötä koskevista vaatimuksista sekä valtioneuvoston asetusta asbestityön
turvallisuudesta.

Hankkeeseen ryhtyvän on huolehdittava hankkeen suunnittelusta ja toteuttamisesta siten,

että käyttökelpoiset rakennusosat ja -materiaalit otetaan talteen ja käytetään uudelleen ja
että toiminnassa syntyy mahdollisimman vähän ja mahdollisimman haitatonta rakennus-

ja purkujätettä. Rakennus- ja purkujätteen haltijan on järjestettävä erilliskeräys ainakin
seuraaville jätelajeille: 1) betoni, tiili, kivennäislaatat ja keramiikka mahdollisuuksien
mukaan lajiteltuina jätelajeittain, 2) asfaltti, 3) bitumi ja kattohuopa, 4) kipsi, 5)

kyllästämätön puu, 6) metalli, 7) lasi, 8) muovi, 9) paperi ja kartonki,  10)

mineraalivillaeriste, 11) maa- ja kiviaines. Vaaralliset jätteet, sähkö- ja elektroniikkaromu

sekä POP-jätteet tulee aina pitää erillään muista jätteistä.  Erilliskerätty jäte on

toimitettava käsittelyyn, jossa mahdollisimman suuri osa jätteestä voidaan valmistella
uudelleenkäyttöön taikka muutoin kierrättää tai hyödyntää materiaalina mahdollisimman
korkealaatuisesti. 6−9 kohdassa tarkoitetusta tiettyä materiaalia olevasta jätteestä on

tarvittaessa lajiteltava erikseen tasalaatuinen huomattavan suurina määrinä syntyvä jäte,

jos näin järjestettävällä erilliskeräyksellä saavutetaan kierrätyksen edistämisen ja muutoin

etusijajärjestyksen toimeenpanon kannalta paras lopputulos.

Kaikki jätteet tulee toimittaa asiamukaisesti pakattuna ja kuljetettuna
vastaanottopaikkaan, jolla on oikeus ottaa vastaan kyseistä jätettä. Jätteiden siirtämisestä

ja luovuttamisesta asianmukaiselle vastaanottajalle on laadittava siirtoasiakirjat.
Siirtoasiakirjat on säilytettävä vähintään 3 vuoden ajan ja pyydettäessä esitettävä

valvontaviranomaiselle.

Käsittelijä Rakennustarkastusinsinööri Jouni Syrjälä
Päättäjä Rakennustarkastusinsinööri Jouni Syrjälä

Lempäälän kunta, Rakennusvalvonta

Päätöspäivämäärä 6.5.2025

Päätöksen kuulutuspäivä 7.5.2025

Oikaisuvaatimus jätettävä viimeistään 13.6.2025

Päätös lainvoimainen 14.6.2025

Päätöksen voimassaolo Rakennustyöt on aloitettava viimeistään 14.6.2028 ja saatettava loppuun 14.6.2030

mennessä. Lupa raukeaa, mikäli voimassaoloaikaa ei erityisestä syystä pidennetä.
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Muutoksenhakuohje OIKAISUVAATIMUSOHJE
Tähän päätökseen haetaan muutosta kirjallisella oikaisuvaatimuksella. Päätökseen ei saa
hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus:

Päätökseen tyytymättömillä, rakentamislain 180 pykälässä säädetyillä asianosaisilla, on

oikeus vaatia oikaisua.

Valitusoikeus rakentamisluvasta on:

1) viereisen tai vastapäätä olevan kiinteistön tai muun alueen omistajalla ja haltijalla;

2) sellaisen kiinteistön tai muun alueen omistajalla ja haltijalla, jonka rakentamiseen tai
muuhun käyttämiseen päätös voi olennaisesti vaikuttaa;

3) sillä, jonka asumiseen, työntekoon tai muihin oloihin hanke voi huomattavasti vaikuttaa;

4) sillä, jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa;

5) kunnalla;

6) naapurikunnalla, jonka maankäytön suunnitteluun päätös vaikuttaa;

7) muulla viranomaisella toimialaansa kuuluvissa asioissa.

Valitusoikeus on lisäksi toimialueellaan sellaisella rekisteröidyllä yhteisöllä, jonka
tarkoituksena on ympäristön-, terveyden- tai luonnonsuojelun edistäminen, jos

rakentamislupa koskee rakennusta hankkeessa, johon sovelletaan ympäristövaikutusten
arviointimenettelystä annettua lakia.

Oikaisuvaatimusaika ja päätöksen tiedoksisaanti:
Oikaisuvaatimus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä päivänä kuulutuksen

julkaisemisajankohdasta.

Oikaisuvaatimuksen toimittaminen:

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa
oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä oikaisuvaatimusajan
viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 15.45 mennessä.

Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu lähettäjän omalla
vastuulla.

Oikaisuvaatimusviranomainen:

Oikaisua haetaan päätöksen tehneeltä viranhaltijalta, osoite:

LEMPÄÄLÄN KUNTA / Rakennusvalvonta
PL 36

37501 LEMPÄÄLÄ
Käyntiosoite: Manttaalitie 15

Puhelin: 03 565 51 000 /vaihde

tai sähköpostitse yhdyskunta(at)lempaala.fi.

Huom.! Sähköpostin enimmäiskoko liitetiedostoineen on 20 MB. Sähköinen
oikaisuvaatimus toimitetaan aina lähettäjän omalla vastuulla (Laki sähköisestä asioinnista
viranomaistoiminnassa 2003/13 § 8).

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö:

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen

kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu, miten

päätöstä halutaan oikaistavaksi ja millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi.
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja
puhelinnumero. Myös sähköposti on ilmoitettava, jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan
antaa tiedoksi sähköpostitse.
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